
令和 6 年 7 月２日 

 

事  業  主  各位 

 

出版健康保険組合 

 

業 務 部 

 

保険料支払い（口座振替分）について（お詫び） 

 

 拝啓、初夏の候、貴社におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素より当組合の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 貴社にかかる保険料のお支払いにつきましては、毎月、三菱 UFJ 銀行において口座振替

をさせていただいておりますが、この度令和 6 年 7 月 1 日口座振替分（令和 6 年 5 月分保

険料）につきまして、三菱 UFJ 銀行と当組合によるシステム障害が発生し、口座振替がで

きない事象が発生いたしました。 

 つきましては、令和 6 年 7 月 5 日（金）に改めて、口座振替をさせていただきたくお願

いいたします。貴社には大変ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

引き続き、当組合の事業運営にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 


